
На основу члана 43. Закона о буџетском систему („Службени гласник Р“, број 54/2009, 

73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013-испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015-др. 

закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019 и 72/2019), члана 32. Закона о локалној 

самоуправи, („Службени гласник РС“, број 129/2007, 83/2014-др. закон, 101/2016-др. закон и 

47/2018) и члана 20. Статута општине Ћуприја („Службени гласник општине Ћуприја“, број 

30/2019), Скупштина општине Ћуприја је на седници од  13. 11. 2019.  године, донела 

          

 

ОДЛУКУ 

 О ИЗМЕНAМА И ДОПУНАМА 

ОДЛУКЕ О БУЏЕТУ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА ЗА 2019. ГОДИНУ 

 

 
Члан 1. 

 

 

У Одлуци о буџету општине Ћуприја за 2019. годину („Сл. Гласник општине Ћуприја“ 

број 26/2018, 4/2019 13/2019, 30/2019 и 36/2019) – у даљем тексту Одлука, у Посебном делу 

Одлуке, члан 8, мења се и гласи: 

 

Раздео 4 -  Општинска управа, 

Извор финансирања 01 – Приходи из буџета,  

Програм 1101 – Становање, урбанизам и просторно планирање, 

ПА 1101-0003 – Управљање грађевинским земљиштем, 

Функција 620 – Развој заједнице, 

Позиција 28, 

Економска класификација 541 Земљиште у износу од 10.000.000 динара замењује се 

износом од 15.000.000 динара. 

 

Раздео 4 -  Општинска управа, 

Извор финансирања 01 – Приходи из буџета,  

Програм 1101 – Становање, урбанизам и просторно планирање, 

ПА 1101-0005 – Остваривање јавног интереса у одржавању зграда, 

Функција 660 – Послови становања и заједнице некласификовани на другом месту, 

Позиција 29, 

Економска класификација 425 Текуће поправке и одржавање у износу од 20.000.000 

динара замењује се износом од 9.550.000 динара. 

 

Раздео 4 -  Општинска управа, 

Извор финансирања 01 – Приходи из буџета,  

Програм 0701 – Организација саобраћаја и саобраћајна инфраструктура, 

ПА 0701-0004 – Јавни и приградски превоз путника, 

Функција 451 – Друмски саобраћај, 

Позиција 67, 

Економска класификација 465 Остале дотације и трансфери у износу од 9.000.000 

динара замењује се износом од 6.700.000 динара. 

 



 

Раздео 4 -  Општинска управа, 

Извор финансирања 01 – Приходи из буџета,  

Програм 1301 – Развој спорта и омладине, 

ПА  1301-П1901 – Атлетски центар Србије - стадион, 

Функција  810 – Услуге рекреације и спорта, 

Позиција 113, 

Економска класификација 511 Зграде и грађевински објекти у износу од 30.400.000 

динара замењује се износом од 33.400.000 динара. 

 

Раздео 4 -  Општинска управа, 

Извор финансирања 01 – Приходи из буџета,  

Програм 0602 – Опште услуге локалне самоуправе, 

ПА  0602-0001 – Функционисање локалне самоуправе и градских општина, 

Функција  130 – Опште услуге, 

Позиција 124, 

Економска класификација 425 Текуће поправке и одржавање у износу од 4.000.000 

динара замењује се износом од 4.600.000 динара. 

 

Раздео 4 -  Општинска управа, 

Извор финансирања 01 – Приходи из буџета,  

Програм 0602 – Опште услуге локалне самоуправе, 

ПА  0602-0001 – Функционисање локалне самоуправе и градских општина, 

Функција  130 – Опште услуге, 

Позиција 131, 

Економска класификација 483 Новчане казне и пенали по решењу судова у износу од 

6.500.000 динара замењује се износом од 6.885.000 динара. 

 

Раздео 4 -  Општинска управа, 

Извор финансирања 01 – Приходи из буџета,  

Програм 0602 – Опште услуге локалне самоуправе, 

ПА  0602-0001 – Функционисање локалне самоуправе и градских општина, 

Функција  130 – Опште услуге, 

Позиција 133/1, 

Економска класификација 511 Зграде и грађевински објекти додаје се у износу од 

1.465.000 динара. 

 

Раздео 4 -  Општинска управа, 

Глава 4.01 – Туристичка организација општине Ћуприја, 

Извор финансирања 01 – Приходи из буџета,  

Програм 1502 – Развој туризма, 

ПА  1502-0002 – Промоција туристичке понуде, 

Функција  473 – Туризам, 

Позиција 153, 

Економска класификација 423 Услуге по уговору у износу од 3.210.000 динара 

замењује се износом од 5.510.000 динара. 

 

 



Члан 2. 

 

Овлашћује се Одељење за финансије Општинске управе општине Ћуприја да изврши 

техничке корекције у осталим деловима Одлуке, у складу са изменама датим у претходном 

члану Одлуке. 

 

Члан 3. 

 

Ова Одлука ступа на снагу наредног дана од дана објављивања  у „Службеном 

гласнику општине Ћуприја“. 

 

 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

 

Брoj: 400-729/2019-02 од 13. 11. 2019. године 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

      

                                                              Славко Цветковић                                                                                                 


